tui, & in libro tuo omnes scribentur: dies formabuntur, & nemo in eis.

<sup>¶ conforseri
faus 3.</sup> ¶ Mihi autem nimis honorificati sunt amici tui Deus: nimis confortatus est pri caput eorum.

¶ Denumerabo eos, & super arenam multiplicabuntur: exurrexi, & adhuc sum tecum.

¶ Si occideris Deus peccatores: viri sancti declinare à me,

¶ Quia dicitis in cogitatione, accipient in veritate ciuitates suas.

¶ Nonne qui oderunt te Domine, oderam: & super inimicos tuos tabescerent?

^{¶ & 4.} ¶ Perfecto odio oderam illos: inimici facti sunt mihi.

¶ Proba me Deus, & scito cor meum: interroga me, & cognosce semitas meas.

¶ Et vide si via iniuritatis in me est: & deduc me in via æterna.

HEB. 140.

In finem, Psalmus David. CXXIX.

Eripe me Domine ab homine malo, à viro iniquo eripe me.

¶ Qui cogitauerunt iniuritatem in corde, tota die constituebant prælia.

¶ Actuerunt linguam suam sicut serpentes: venenum aspidum sub labiis eoruunt.

¶ Custodi me Domine de manu peccatoris: & ab hominibus iniuris eripe me.

Qui cogitauerunt supplantare gressus meos: absconderunt superbi laqueum inibi:

Et funes extenderunt in laqueum iuxta me scandalum posuerunt inibi.

Dixi

Sup. 5. c. 11.

13. 1. 3.

Rom. 3. 6. 13.

13. 2. 10.

- 7 9Dixi Domino, Deus meus es tu, exaudi Domine vocem deprecationis meæ.
 8 9Domine Domine virtus salutis meæ:
 9 B obumbrasti super caput meū in die belli.
 , 9 Ne tradas me Domine à desiderio
 meo peccatori: cogitauerunt contra me,
 ne derelinquas me, ne fortè exalentur.
 10 9Caput circuitus eorū, labor labiorum
 ipsorum operiet eos.
 11 9Cadent super eos carbones: in ignem
 deiicies eos, in miseriis non subsistent.
 12 9Vir linguosus non dirigetur in terra:
 virum iniustum mala capiēt in interitu.
 13 9Cognoui quia faciet Dominus iudicium inopis, & vindictam pauperum.
 14 9Veruntamen iusti confitebuntur no-
 mini tuo: & habitabūt recti cū vultu tuo.

Psalms David.

CXL.

HEBRI.

- A D omine, clamaui ad te, exaudi me: in-
 tende voci meæ, cū clamauero ad te.
 2 9Dirigatur oratio mea sicut incensum
 in conspectu tuo: eleuatio manuī mea-
 rum sacrificium vespertinum.
 3 9Pone Domine custodiam ori meo,
 & ostium circumstantiæ labiis meis.
 4 9Non declines cor meum in verba ma-
 litiæ, ad excusandas excusationes in pec-
 catis,
 Cum hominibus operantibus iniqui-
 tatem: & non communicabo cum electis
 eorum.
 5 9Corripiet me iustus in misericordia,
 & increpabit me: oleum autem peccato-
 ris non impinguet caput meum.

Quoniam adhuc & oratio mea in beneplacitis eorum: **9** absorpti sunt iuncti & petræ iudices eorum.